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N:o 79.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 Maj 1875. 
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående Kongl. Maf.ts nå
diga proposition till Riksdagen om fastställande af sträck
ning för de delar af beslutade jernbanorna från Storvik 
till riksgränsen mot Norge, hvilkas riktning hittills icke 
blifvit slutligen bestämd m. m.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 88).

S. A. K.

Uti nådig proposition af den 27 nåstlidne April har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva,

antingen att den år 1873 beslutade tvärbana, hvilken afser att till
sammans med Sundsvalls—Torphammarsbanan och eu norsk jernväg mel
lan Throndhjem och riksgränsen sammanbinda Bottenhafvet och Vester
hafvet, må, hvad angår deri hittills stridiga sträckningen, dragas från 
Torpshammar vester ut till Ange och derifrån i nordvestlig riktning öfver 
Gällösundet och Östersund till Kaskett; att den uppåtgående stam
banan, så vidt fråga är om rdess hittills obestämda riktning, må sträckas 
från Hybo öfver Wälje till Ange; samt att derjemte må byggas en jern
väg från Gällösundet i nordostlig riktning till Håsjö;

eller och, i händelse denna framställning icke i allo af Riksdagen 
bifalles, att den uppåtgående stambanan må dragas från Hybo öfver 
Wälje till Torpshammar samt tvärbanan från Torpshammar öfver Håsjö, 
Dusnäsviken och Östersund till Näskott.
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Vid behandling af denna nådiga proposition hafva Riksdagens 
Kamrar stannat i olika beslut; och har frågan för donna riksdag förfallit.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 25 Maj 1875.

N:o SO.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 Maj 1875. 
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i fråga om rättighet för för
samlingarne i Lunds stift och Halland att, under vissa 
vilkor, förfoga öfver den till klockarne nu utgående hel
gonskyld.

(Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 3) Utlåtande N:o 5 och 
Första Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 1) Utlåtande N:o 13).

8. A. K.

I likhet med hvad vid Lera föregående riksmöten egt rum har hos 
Riksdagen förslag framstälts, åsyftande att åt församlingarne i Lunds stift 
och Halland måtte under vissa vilkor medgifvas rättighet att sjelfva för
foga öfver den helgonskyld, som från församlingarne utgå till klockarne.

Vid handläggningen af detta förslag har Riksdagens uppmärksam
het blifvit fäst derå, hurusom vid 1873 års riksdag med anledning af eu
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